
vlč. Tihomir Kosec Zagrebačka 3, 42000 Varaždin 042/314-169 099/772-8777 tkosec@yahoo.com

Marta Kranjčec Zagrebačka 19, 42000 Varaždin / 099/444-1333 marta_kranjcec@yahoo.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Rafael Mikec Kamenica 43, 42250 Lepoglava 042/701-055 098/964-0854 rafael.mikec@gmail.com

vjeroučitelj Romana Ranogajec Brdo Jesenjsko 60, 49233 Gornje Jesenje / 091/934-3280 ranogajec.romana87@gmail.com

Lana Maček / / 099/415-8668 l.macek194@gmail.com

Petra Herceg Donje Jesenje 24a, 49233 Gornje Jesenje / 091/948-6088 petra.herceg92@gmail.com

Tihana Belčić Trg Kralja Tomislava 6, 42250 Lepoglava / 095/806-3710 belcic.tihana@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

vlč. Karlo Kruljac  Kralja Tomislava 117, 40319 Belica 040/845-310 099/561-2884 karlokruljac@rocketmail.com

fra Filip Đurđević  Franjevački trg 1, 40000 Čakovec 040/845-310 092/334-6368 filipdurdevic@gmail.com

vjeroučitelj Jelena Grabant / / 091/539-2214 jelena.grabant@gmail.com

Jelena Žinić FRAMA / 099/783-5290 jelena.zinic@gmail.com

Vlatko Vukina Buzovečka 57, 40000 Čakovec / 098/802-553 vlatkovukina@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Tomislav Kos Alojzija Stepinca 63, 40321 Mala Subotica 040/631-713 091/565-2198 tomislav.sch@gmail.com

vjeroučitelj Vedrana Vuk Kalmana Mesarića 17, 40323 Prelog 040/645-971 098/931-6116 vedrana.vuk@gmail.com

animator Josipa Pervan / / 098/997-6437 josipa.pervan2002@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Tihomir Kosec Zagrebačka 3, 42000 Varaždin 042/314-169 099/772-8777 tkosec@yahoo.com

vjeroučitelj Nensy Zelić Ludbreška 53, 42202 Trnovec Bartolovečki / 099/721-2883 nensy.juric@gmail.com

Tajnica Ureda

Ured za pastoral mladih Varaždinske biskupije
Popis suradnika za pastoralnu godinu 2021./2022.

Predstojnik Ureda

Bednjanski

Preloški

animator

svećenik

Čakovečki

animator

Donjovaraždinski
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Toma Juranko FRAMA / 099/808-0513 toma.juranko@gmail.com

Karolina Kolak Studentski dom / 097/720-8131 kkolak123@gmail.com

Tena Vinceković Ulica Đure Kuhara 23, 42209 Sračinec / 099/199-2760 tena.vincekovic79@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Lovro Biškup Strossmayerova 18, 33405 Pitomača 033/782-734 098/976-6111 lovro.biskup@gmail.com

vjeroučitelj Tereza Kovačić Vinogradska 93, 33405 Pitomača / 091/951-5765 lunamessi@gmail.com

animator Lucija Lukačić / / 097/959-3533 lucijalukacic1@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Mislav Mikac Gornji Mihaljevec 46, 40306 Macinec 040/899-130 099/812-9076 mislav.mikac@gmail.com

vjeroučitelj Kristina Kobal Dravska 5, Pušćine, 40305 Nedelišće / 091/532-7215 kobal.kiki021@gmail.com

animator Mihael Goričanec / / 091/791-5141

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Kristijan Stojko Rudolfa Rajtera 1, 42240 Ivanec 042/782-136 091/962-0176 kstojko@gmail.com

vjeroučitelj s. Laura Cukor Ivanečki Vrhovec 36A, 42240 Ivanec / 098/650-134 lauracukar@gmail.com

Leon Matuza Žrtava hr. Dom. ratova 11, 42240 Ivanec / 091/620-2589 leonmatuza5@gmail.com

Viktorija Kelemen Lovrečan 135, 42242 Radovan / 099/654-3778 viktorija.kelemen@gmail.com

Lovorka Kelemen Lovrečan 135, 42242 Radovan / 098/189-7973 lovorka.kelemen@gmail.com

Domenika Inkret Cerje Nebojse 20, 42243 Maruševec / 091/786-7348 domenika.inkrett@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Dario Levanić Trg Ljudevita Gaja 14, 48305 Reka 048/839-144 091/128-9830 dariolevanic1292@gmail.com

vjeroučitelj Ivan Golubić Križevačka 31 b, 48000 Koprivnica / 098/365-368 igivann@gmail.com

Lea Miloš Ul. pravednika među narodima 9, 48000 Kc / 099/667-0711 lea.milos@gmail.com

Marta Timarac F. Pintarića 4, 48000 Koprivnica / 097/735-9271 marta.timarac13@gmail.com

Ivanečki

Donjovaraždinski

animator

animator

animator

Koprivnički

Đurđevački

Štrigovski
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Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Petar Krašek Petra Zrinjskog 4, 42230 Ludbreg 042/811-116 091/947-9747 petarkrasek@gmail.com

vjeroučitelj Petra Gal / / 097/609-0160 petra.gal@skole.hr

Judita Havaić Čukovec Glavna 2A, 42230 Ludbreg / 097/603-8053 judita.havaic@gmail.com

Ema Androci / / 097/681-9327 ema.androci@gmail.com

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik vlč. Mihael Čavlek Oštrice 61A, 42220 Novi Marof  042/621-806 098/934-8209 mihaelcavlek@gmail.com

vjeroučitelj Brigitte Turković Remetinec 387, 42220 Novi Marof / 098/184-0509 brigitte5vk@gmail.com

Mateja Marčun V. Kirinića 11, 42223 Varaždinske Toplice / 099/504-5917 mmarcun@yahoo.com

Lucija Janušić Bana Jelačića 43, 42223 Varaždinske Toplice / 098/932-0911 janusiclucija@gmail.com 

Povjerenici Dekanat Ime i prezime Adresa Telefon Mobitel e-mail

svećenik fra Zdravko Tuba Virovska 21, 48327 Molve 048/892-103 091/538-6462 vojska.bezgresne@gmail.com

vjeroučitelj Viktorija Hrženjak Trnovec 82, 48325 Novigrad Podravski / 097/613-7714 viktorija.hrzenjak@gmail.com

Sofija Paša Marijanska 2, 48327 Molve / 091/907-7210 sofijapasa1@gmail.com

Krešimir Hontić Marijanska 10, 48327 Molve / 099/595-7984 kresimir.hontic@yahoo.com

098/967-8518 hrvoje.damis@gmail.com

099/504-5917 mmarcun@yahoo.com

099/667-0711 lea.milos@gmail.com

091/768-5835 luka.hercegams@gmail.com

095/724-9629 damijanturkovic03@gmail.com

Mateja Marčun

Varaždinskotoplički

2. Formacija biskupijskih animatora

1. Studentski kapelan

animator

animator

Zajednice / Voditelji projekata

Virovski

animator

Lea Miloš

Damijan Turković

vlč. Hrvoje Damiš

Luka Herceg

Ludbreški

3. Zbor mladih Varaždinske biskupije
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duhovnik zbora 099/814-0922 domiter.marko@gmail.com

099/563-3669 sara.jankovic1@gmail.com

099/688-7728 ana.kraljich@gmail.com

098/802-553 vlatkovukina@gmail.com

091/620-2589 leonmatuza5@gmail.com

Varaždin 091/941-5888 magdalena.cestar@gmail.com

Čakovec 099/783-5290 jelena.zinic@gmail.com

voditelj 091/951-5765 lunamessi@gmail.com

voditelj 091/507-7117 damir.vucic@foi.hr

099/406-7143 posenjaka212@gmail.com

097/6038-052 andrija.havaic33@gmail.com

099/418-6051 imartinovic321@gmail.com

099/444-1333 marta_kranjcec@yahoo.com

duhovnik KMNT VB 091/962-0176 kstojko@gmail.com

duhovnik krizm. t. 099/561-2884 karlokruljac@rocketmail.com

voditelj 099/199-2760 tena.vincekovic79@gmail.com

099/444-1333 marta_kranjcec@yahoo.com

091/583-3290 robi.inkret@gmail.comRobert Inkret

vlč. Karlo Kruljac

7. FRAMA

Damir Vučić

Andre Posenjak

Jelena Žinić

Marta Kranjčec

Ivan Martinović

Tena Vinceković

Andrija Havaić

4. Dan Gospodnji

Ines Leskovar

11. PLANINARSKA SEKCIJA

Leon Matuza

Vlatko Vukina

6. Kursiljo

Mateja Sabljak

9. KATOLIČKI MALONOGOMETNI TURNIRI / KRIZMANIČKI TURNIRI (nogomet m. / odbojka ž.)

Ana Kraljić

10. KRIZMANIČKI TURNIRI (odbojka ž.)

vlč. Kristijan Stojko

Vlatko Vukina

5. Totus Tuus

Sara Janković

8. BISKUPIJSKI SKAUTI

Marta Kranjčec

Magdalena Cestar

Tereza Kovačić

vlč. Marko Domiter
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